3 Serviços gerenciados de
visibilidade, conformidade,
segurança e orquestração dos
dispositivos conectados à rede
corporativa por 36 meses

Unidade

4000 R$ 409,00 R$
1.636.000,00

VALOR GLOBAL R$
6.981.400,00

6.2 Dá-se ao presente Contrato o valor global de  R$ 6.981.400,00 (seis milhões novecentos e oitenta e um mil e quatrocentos reais) , equivalente ao período total de
vigência da contratação;

6.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a
remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA envolvido na execução do objeto, materiais empregados, inclusive

[...]

3 Serviços gerenciados de
visibilidade, conformidade,
segurança e orquestração dos
dispositivos conectados à rede
corporativa por 36 meses

Unidade

4000 R$ 409,00 R$
1.636.000,00

VALOR GLOBAL R$
6.981.400,00

6.2 Dá-se ao presente Contrato o valor global de  R$ 6.981.400,00 (seis milhões novecentos e oitenta e um mil e quatrocentos reais) , equivalente ao período total de
vigência da contratação;

6.3 Nos preços computados neste Contrato estão inclusos todos e quaisquer custos necessários ao fiel cumprimento deste instrumento, inclusive todos aqueles relativos a
remunerações, encargos sociais, previdenciários e trabalhistas de todo o pessoal da CONTRATADA envolvido na execução do objeto, materiais empregados, inclusive